
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В. П. СЕЛИЩЕВА с. КОЛЫВАНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 
от 30 августа 2021 года                                   № 8/2 

Об утверждении рабочих программ воспитания  

и календарно-тематического планирования воспитательной работы на 2021-2022уч.г. 

 

В связи с разработкой новых рабочих программ воспитания и календарно-

тематического планирования воспитательной работы на 2021-2022уч.г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу воспитания структурного подразделения ГБОУ СОШ с. 

Колывань (детский сад «Светлячок» на 2021-2022уч.г. 

2. Утвердить рабочую программу воспитания Дергачѐвского филиала ГБОУ СОШ с. 

Колывань (детский сад «Родничок») на 2021-2022уч.г. 

3. Утвердить рабочую программу воспитания Каменно-Бродского филиала ГБОУ СОШ с. 

Колывань (детский сад «Берѐзка») на 2021-2022уч.г. 

4. Утвердить календарно-тематическое планирование воспитательной работы структурного 

подразделения ГБОУ СОШ с. Колывань (детский сад «Светлячок» на 2021-2022уч.г. 

5. Утвердить календарно-тематическое планирование воспитательной работы 

Дергачѐвского филиала ГБОУ СОШ с. Колывань (детский сад «Родничок») на 2021-

2022уч.г. 

6. Утвердить календарно-тематическое планирование воспитательной работы Каменно-

Бродского филиала ГБОУ СОШ с. Колывань (детский сад «Берѐзка») на 2021-2022уч.г. 

 

 

 

 

 

Директор школы                               Л.А. Козлова 


		2021-09-27T09:43:48+0400
	00 98 d7 bd e7 00 09 0d 76
	Козлова Лариса Александровна




